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VENDIM
I ASAMBLESE SE AKSIONAREVE
TE SHOQERISE “PERPARIMIT® SILA.

Sot mé datén 12/07/2013, n¢ seling e shoqérisé “Pérparimi”sh.a., né Shkozet,
Durrés, u mblodh Asambleja e Aksioneréve té Shoqﬁnsﬁ néé & cilén ishin & pramsh&m

|. Shogéria “Feliex Holdings Limited”, £ Cila zotéron 31% (¢ aksioneve (€
shoqérisé, e pérfagésuar nga Z.Kristo Delijurgji biri i Pandeliut, i datélindjes
24.05,1972, lindur ne Terihat - Gjirokastér dhe banuég/né Tirang, identifikuar me ané té
Letérnjoftimit Elektronik Ne. 021301500/n205210228 me ané (¢ vendimit & Drejtorit t¢
vetém & shoqirisé (€ datés 10.07.20013 vendim i gili i jep 1¢ drejtén Z.Delijorgji q& (¢
perfaqésojé shqunnE “Feltex Moldings Limited™, (& firm0si né emér t€ saj dhe (& kryejé
té gjitha veprimet e tjera & nevojshme gjaté késaj mhiedhje_lc té Asamblesé.

2.Z.Kristo Delijorgji.i cili zotéiron 19% & aksioneve,i pranishém drejtpérsédrejti.

Z.Flamur Canshi, administrator i shogérisé, pa t€ drejté vote.

Asamblejan ¢ Aksionarive (e Shogérisé “Pérparimi~sh.a. € mbledhur sot mé " S
datén 12/07//2013, n& selint ¢ shoqérisg, né Shkozet, Durrés, pasi mori né shqyrtim
rendin e dités t& caktuar nga Administratori z.Flamur Caushi, si mé& poshté vijon:

I.Miratimi i Pasgyrave Finaneciare te vitit 2012, se bashku me te gjithe
dokumentacionin pérberes, si bilanci kontabél dhe deklaratat financiare té shogérisé;

2.Péreaktimi i destinacionit @ fitimeve (€ shoglris€ gjaté vitit financiar 2012;

3.Caktimi i “Studio L.LEA.L. Anditing™ per l¢ pregatitur Raportin e zmadhimit te
kapitalit te shogerise me burim fitimet e realizuara nga aktiviteti gjate vitit 2012.

KONSTATOI SE:

Shoqirin “Pérpavimi“sh.o.8shté njé person juridik shqiptar, i regjistruar né Regjistrin
¢ Shogérive Tregtare,me Vendimin e Gjykatés s¢ Shkallés sé Paré Tirané, Nr. 6657,
dt.05.10.1994.

. Lidhur me pikéin ¢ poré 1€ rendit ¢ dités, aksionarét u shprehén dakord pér
miratimin e pasqyrave financiare dhe & bilancit t€ vitit ushtrimor 2012, @
shoqgérisg “Pérparimi”sh.a. né pérputhje me dokumentacionin kontabg| t& paraqitur

) nga Administratori i shoqérisé.
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|. Lidbhur me pikén ¢ paré & vendit & dités. aksionarét u shprehén dakord pér
miratimin e pasqgyrave financiare dhe t& bilancil t& vitit ushtrimor 2012, t@
shoqérisé “Pérparimi”sh.a. né pérputhje me dokumentacionin kontabél t& paragitur
nga Administratori i shogérisé.

2. Wirsa i pirkei fitimeve @ realieunra deri mié 31022002, né pérputhje me
dokumentacionin bazé si: bilancit kontabél, pasqyrave financiare dhe raportit &
auditimit t& ekspertit kontabél shuma totale e fitimeve t& realizuara nga shogéria
giald vitit 2012 ashiEé 29.8691,1482.26 leké. Gjaté diskutimeve aksionarét rant
dakord g fitimet e realizuara t& kene kete destinacion:

-per rezerva ligiore ne shumen prej LA LT LIS leke,
-pér zmadhimin ¢ kapitalit ne shumen prej 28.396.908.117 leke,

Pér sa mé lart n& mbéshtetje t& Statutit t&¢ Shoqérisé dhe Ligjit Nr.9901, dat&
14.04.2008"Pér tregtarét dhe Shogéritd Tregtare” Asamblejn ¢ shogérisé “Pirparimi sh.a.

VENDOSI:

1. Miratimi i Hogarive vietore (@ vitit 2012 sipas dokumentacionit 1& paraqitur si:
Bilancit Kontabél t& ushtrimit 2012 s¢ bashku me pasqyrén e (& ardhurave ¢
shpenzimeve ¢ shénimet financiare, raportit té drejtimit si dhe raportit t& auditimit
nga eksperti kontab@l i autorizuar.

2. Fitimet e realiznara gjate vitie 2012, né shumén 29.891.482,26 leké. t¢ kene kete
destinacion:

-per rexerva ligiore ne shumen prej 1.490.574 leke
-pir emadhimin ¢ kapitalii ne shumen pl‘Ej 28.596.908,26 leke

3 T enktojit ehspertin kontabel “Sindio L.E.A.L. Auditing” per te pregatitur Raportin e
zmadhimit te kapitalit te shogerise me burim fitimet e realizuara nga aktiviteti
gjate vitti 2012, pasi te zbriten shuma per rezerva ligjore, si dhe nga nje pjese
fitime te mbartura prej 403.092 leke .

4 Gjithié dokumentacioni i pirgatitar pEr miratimin e vendimeve (&€ mésipérme té
depozitohet né Qendrén Kombétare (& Rregjistrimit, si prane Drejtorise Rajonale
Ttaimore sipas kérkesave t& Ligjit Nr.9723, daw 03.05.2007 ‘Rér Qendrén
Kombétare t& Regjistrimit”, te Ligjit Nr.8438, date 28.12.1998"Per in mbi te
ardhurat” yshuar, si dhe statutit t& shoqérisé,

Ky vendi

miratua unanimisht nga aksionarét.
AKSIONERET
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE DURRES
Nr. 832 Rep.

NOTER

MARENGLEN RRAPI
m L.11, Rr. “Aleksander Goga", Cel.: 0692288932
Durres — Albania

Vcnetesi_ligior_f{

VERTETIM NENSHEKRIMI

Ne Durres, sot me daten 19 Korrik 2013 (dymije e trembedhjete), dite e Premte para
meje Noterit Publik MARENGLEN RRAPI, anectar i Dhomes Noterise Durres, paisur me
License Profesionale Nr.136 date 03.07.1997, rregjistruar ne QKR me certifikaten NIPT K
31604519, u paraqit personalisht ;

1. ZKRISTO DELLJORGIL, atesia Pandeli, | datelindjes 24.05.1972, shtetas shqiptar
lindur né Terihat - Gjirokastér dhe banues né Rr. “Abdyl Frashéri”, Tirane Cel. 0682022885,
identitet i verifikuar me Letérnjoftimin 1D 024498756/H20524022N, aksioner i shogerise
tregtare “ PERPARIMI" Sh.aa Shkozet Durres.........ccoiiinmmisnan

2.Shogéria “Feltex Holding Limited™, shoqéri e huaj, e krijuar sipas legjislacionit
t¢ Republikés s& Qipros, e regjistruar me vendimin Nr.140713, me seli né Nikosia, Qipro, e
cila mbi bazen e vendimit té Drejtores s& vetme t& shoqérist 1€ Georgia Solonos, me vule
apostille te datés 10.07.2013 perfarqesohet nga Z.Kristo Delijorgji.....cooeeecsnniarcssnnnas

Palet jane shtetas madhore dhe me zotesi te plote per te vepruar.
BAZAT JURIDIKE TE KONTRATES
NENI: 56 i Ligjit Nr.,7829 dt.01.06.1994 “Per Noterin™ i ndryshuar

Para meje Noterit me vullnetin e tyre te lire, te plote, dhe me mirekuptim te
ndersjellte, deklarojne se kane plotesuar jashte kesaj zyre Vendimin ¢ Asamblese se
pergjithshme te aksionereve te Shogerise “Perparimi” Sh.a te miratuar me daten 12.07.2013,
ne mbledhjen e asamblese se pergjithshme te aksionereve te shogerise nepermjet pjesmarrjes
te drejteperdrejte dhe perfagesimit me autorizim te redaktuar ne dy fage dhe 4 ekzemplare, me
anen e te cilit jane miratuar * Llogarit vjetore te vitit 2012, fitimet e realizuara gjate vitit 2012
destinimi i tyre dhe caktimi i “Studie L.E.A.L. Auditing”, per te pergatitur raportin e
zmadhimit te kapitalit dhe e nenshkruan para meje Noterit duke vene emrin mbiemrin dhe
nenshkrimin e tyre origjinal............ccoceviaiiniiinnns

Une Noteri vertetoj autenticitetin ¢ nenshkrimeve me cilesine qe me njeh Ligji Nr.
7829 date 01.06.1994 ** Per Noterin™ ne Republiken e Shqiperise

PULLE TAKSE .
o : MARENG

RSHOIPERISE
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VENDIM

I ASAMBLESE SE AKSIONEREVE
TE SHOQERISE “PERPARIMI® SH.A.

-

Sot mé datén 11/07/2013, né seliné e shoqrsé “Pérparimish.a., né Shkozet,
, né t& cilén ishin t¢ pranishém:

Durrés, u mblodh Asambleja ¢ Aksioneréve (€ Shnqﬁl‘j

| Shogérin “Feltex Woldings Limiied”, ¢ Cila zotéron 51% 8 aksioneve 1€
shoqérisé, e pérfagésuar nga Z.Keisto Delijorgji, i biri i Pandeliut, i datélindjes
24.05.1972, lindur ne Terihat- Gjirokastér dhe banues né Tirang, identifikuar me ané &
Letémjoftimit Elektronik Ne. 02439 1300/0205210225, me ané t& vendimit (& Drejtorit t&
vetém té shoqérisé 18 datés 10.07.2013 vendim i cili i jep té drejtén Z.Delijorgji q& (&
pérfaqésojé shogéring “Feltex Holdings Limited™, (¢ firmosi n& emér t¢ saj dhe t& kryejé
1€ gjitha veprimet e tjera 1& nevojshme gjaté késaj mbledhjeje 1€ Asamblesé.

2. 8. Kristo Delijorgii.i Cili znifron 19% i@ aksioneve, | pranish@m drejtpérsédrejti.
- Z.Flamuar Canshi, administrator i shog@risé, pa 1€ drejig vote,

Asamblejn e Aksionerive te Shogivisié “Pérparimi“sh.o. ¢ mbledhur sot mé datén
1170772013, nE selin€ ¢ shoqérisé, né Shkozet, Durrés, pasi mori né shqyrtim llendin e
dités 1& caktuar nga Administratori Z.Flamur Caushi, si mé posht€ vijon: , ;

l. Miratimi i raporiit (¢ harinar nga ehaperti kentabil per zmadhimin ¢ kapitalit te

shogerise me burim fitimet e realizuara nga aktiviteti i shogerise gjate vitit 2012,

pasi jane zbritur shuma per rezerva ligjore, dhe nga fitime te mbartuara ne formen
e fitimeve te pashperndara.

2. Caktimi § shogerise “F&IF Auditing” per auditimin e PF (& Shoqérisé*Pérparimi”sh.a
per witim 201 3.

KONSTATOI SE:

Shogirin “Pérparimi”sh.a., Eshié njé person juridik shqiptar, 1 regjistruar né
Regjistrin e Shogérive Tregtare, me Vendimin e Gjykatés sé Shkallés s& Paré Tirang, Nr.
6657, dt.05,10.1994,

Lidhur me pikEn e pard 8 rendit @ dités, aksionerét u shprehén dakord pér
miratimin e raportit te hartuar nga cksperti kontabél per smadhimin ¢ kapitatic me

4



burim fitimet ¢ realizuara ngn shogéria giate vitie 2012 dhe nga fitime te mbartuara,
i dhe per enktimin e shogerise “FAF Auditing” per auditimin e PF @ shogérisé
“Piepoarimd "shoa, per svitin 2000,
Pér sa mé lart né mbéshtetje & Sunumtin 1€ Shogérisé dhe Ligiic Ne. 9901, dag
1 L0 L2008, Pér tregiarét dhe Shogirité Tregtare” Asambleja e shogérisé “Pérparimi~sh.n.

VENDOSI:

I, Miratimin ¢ zmadhimit ¢ kopitalit ¢ shogerise ne shumen 20000000 leke
sipas raportit te ekspertit kontabél me burim fitimet e vitit 2012, pasi jane
zbritur shuma per rezerva ligjore, dhe nga fitime te mbartuara.

2, Kaopitali i shogerise 52 bashku me shtesen behet 3:35.0350.000 lobe

(ishte 307.030.000 1ehe dhe behet prej 333,850,000 1eke) | perbere nga 8.956
aksione me viere prej 37.500 keke secili aksion, dhe zotérohet nga aksionaret
sipas pérgindjeve te pjesémarrjes:

- Shogeria “Feliex Holdings Limited”, e cila zotéron 51% (¢ kapitalil, ose ne viefte
shume 170.283.500 leke,e perbere nga 1.567.56 aksione.

- ZKristo Delijorgii. | Cili wot@ron 19% (¢ kapitalil, 0se ne viefte shume prej
16 L.5366.500 leke,¢ perbere nga L388,11 aksione,

3 eaktojé shogerine “F&F Anditing™ per auditimin ¢ PF € Shogérisé
“I*erparioe“sh.as per vidin 2000,

LGjithi dohumentacioni i pérgatitar Pér miratimin e vendimeve & mésipérme
té depozitohet né Qendrén Kombétare té¢ Rregjistrimit, si prane Drejtorise Rajonale
Ttaimore sipas kérkesave & Ligjit Nr.9723, daté 03.05.2007 “Pér Qendrén bétare té
Regjistrimit™, fe "\Ligjit Nr.8438, date 28.12.1998"Per tatimin mbi dhurat™te

ndryshuar, si dhe statutit 1& shoqérisg.

Ky vendim u miratua unanimisht nga aksionarét.
AKSIONERET




REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE DURRES
Nr. 833 Rep.

NOTER

MARENGLEN RRAPI
m L.11, Rr. “Aleksander Goga™, Cel.: 0692288932
Durres — Albania

Vertetesi ]_igj_nrg
Vﬁ“’l‘lﬂ'l‘l.\‘l NENSHEKRIMI

Ne Durres, sot me daten 22 Korrik 2013 (dymije e trembedhjete), dite e Hene
para meje Noterit Publik MARENGLEN RRAFPL, anetar i Dhomes Noterise Durres, paisur
me License Profesionale Nr.136 date 03.07.1997, rregjistruar ne QKR me certifikaten
NIPT K 31604519, u paraqit personalisht :

1. ZKRISTO DELLJORGII, atesia Pandeli, i datelindjes 24.05.1972, shietas
shgiptar lindur né Terihat - Gjirokastér dhe banues né Rr. “Abdyl Frashéri”, Tirane Cel.
0682022885, identitet i verifikuar me Letémjoftimin 1D 024498756/H20524022N,
aksioner i shogerise tregtare “ PERPARIMI” Sh.a Shkozet Durres........c.oooeeieennananas

2.8hogiria “Feliex HWolding Limited”. shogéri ¢ huaj, e krijuar sipas
legjislacionit t& Republikés s& Qipros, e regjistruar me vendimin Nr.140713, me seli né
Nikosia, Qipro, e cila mbi bazen e vendimit t& Drejtores sé vetme t& shogérisé ¢ Georgia
Solonos, me vule apostille te datés 10.07.2013 perfarqesohet nga Z.Kristo Delijorgji.......

Palet jane shtetas madhore dhe me zotesi te plote per te vepruar.
BAZAT JURIDIKE TE KONTRATES
NENI: 56 i Ligjit Nr.7829 dt,01,06.1994 “Per Noterin” i ndryshuar

Para meje Noterit me vullnetin e tyre te lire, te plote, dhe me mirekuptim te
ndersjellie, deklarojne se kane plotesuar jashte kesaj zyre Vendimin ¢ Asamblese se
pergjithshme te aksionereve te Shogerise “Perparimi” Sh.a t¢ miratwar me daten
1Lo7.2003, ne mbledhjen e asamblese se pergjithshme te aksionereve te shogerise
nepermjet pjesmarrjes te drejieperdrejte dhe perfagesimit me autorizim te redaktuar ne dy
fage dhe 4 ekzemplare, me anen e te cilit jane miratuar * Raporti i Ekspertit Kontabel per
zmadhimin e kapitalit ne shumen 28.800.000 Lek me burim fitimet e vitit 2012, Shogeria
“Feltex Moldings Limited™, o cila zotéron 51% le kapitalit, ose ne vlefte shume
170.939.2500cke,e perbere nga L5838 ahsione, dhe LKristo Delijorgii, | Cili xotéron 19%
te kapitalit, ose ne viefie shume prej 160.235.750 1eke.e perbere nga L379.62  aksione,
dhe caktimin e shogerine “FAF Aunditing™ per auditimin e PF & Shoqérisé “Perparimi sh.a
per vitin 2003, dhe ¢ nenshkruan para meje Noterit duke vene emrin mbiemrin  dhe
nenshkrimin € tyre origjinal.........ccooiviiniisessens

Une Noteri verletoj autenticitetin e nenshkrimeve me cilesine ge me njeh Ligji

Nr. 7829 date 01.06.1994 * Per Noterin™ ne Republiken e ShQIPErise....uvuesresssmsanss:
PULLE TAKSE NOTER
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FELTEX HOLDINGS LTD

Commercial company Shareholder with the company "PERPARIMISh.a.
31, Evagoras sir.. - Evagoras building- 4th floor- 1066 Nicosia Cyprus
Reg.Nr. 1407132003 —EU VAT 10140713P

DECISION

OF COMMERCIAL COMPANY “FELTEX HOLDINGS LTD"
SHAREHOLDER WITH THE COMPANY "PERPARIMI" Sh.a

Below:

. Mrs. Georgia Solonos, Cypriot citizen, adult and of full capacity to act, | have the
legalstatus of the only partner of the company with limited liability "FELTEX Holdings
limited" NICOSIA CYPROUS Ltd which is a shareholder with the company "PERPARIMI
Sh.a.", which is an Albanian privale company registered for the first time in the
Commercial Register of the First Instance Court of Tirana with Decision No. 6657
dated 05.10.1994.

Company "FELTEX Holdings limited” is a legal person registered originally in
NICOSIA Republic of Cyprus and is equipped with the Cerlificate HE 140713, dated
22nd of August 2003 with headquarters in Street 31, Evagoras, Evagoras Building,
fourth floor, Nicosia, Cyprus.

With Decision No. 6657/9 dated 246.05.2006 of the Court of Tirana District the
Company "FELTEX Holdings limited" Ltd, due to the acquisition of part of the shares
in the extent of 51% of the total value of the capital, has become shareholder with
the commercial company "PERPARIMI Sh.a." Shkozet Durmres, since 49% of capital
shares are owned by the sole shareholder of the company "PERPARIMI Sh.a.”

Mr. KRISTO PANDELI DELIJIORGJI born on 24.05.1972.

The company "PERPARIMI Sh.a.", whose shareholding is also the company
"FELTEX Holdings limited" Ltd aims to carmry out the Meeling of the Extraordinary
Assembly of its shareholders on the date 42 - #¢.#2ce/3 with the this agenda:

1. Discussion and approval of the 2012 Financial Statements, along with all
revenant documentation, such as the balance sheet and financial
statements of the company;

2. Discussion and Approval Defining the destinalion of the profits of the
company during the financial year 2012;

3. Designation of “Studio L.E.A.L. Auditing” for preparing the Report of cajsiidl
increase of the company, sourced by the profits during the activity year
2012. 0

4, The approval of the 2012 annual accounts accordi
submitted: such as Balance Sheet for 2012 together wit
comprehensive income and financial records, managem
audit report by the authorized audit expert.



5. Profits during 2012, amounting 1o 29.891.482,26 ALL, wil be allocaled as
follows:
- for the legal reserve the amount of 1,494.574,00 AL.L
- to increase capital in the amount of 28.396.908,24 AL.L

6. To appoint the audit expert "Studio LEAL Auditing” for preparing the report of
increasing capital of the company, sourced by the profits during activity of
the year 2012, after deducfing the amount of the legal reserves, dswell as a
portion of retained earnings of 403.092 AL.L

7. Approval of increase of capital of the company in the amount of
28.800.000ALL according to the auditor's report on the 2012 resource profits,
after deducting the amount for legal reserves and carried on profits.

8. Capital of the company along with the additional amounts to
333.850.000ALL (was 307.050.000 ALL and becomes 335.850.000ALL)
consisting of 8956 shares with a value of owned by shareholders according to
the participation rates:

- "FELTEX Holdings limited" company, which owns 51% of the capital or the
value of ALL 171.283.500 consisting of 1567.56 shares
- Mr. Kristo Delijorgji, who owns 49% of the capital, or the value of 164.566.500

AL.L, consisting of 4388.44 shares.

9. To assign "F&F Auditing” company for auditing the financial statements of
“"Perparimi” S.A. for the year 2013.

10. All documents prepared for the approval of the above decisions will be
deposited in the National Registration Centre, under the Regional Tax
Directorate according to Law No. 9723, dated 03.05.2007 "For the National

Registration Center", Law 8438 dated 28.12.1998 "On income tax™ ds:

amended, and the company's statute.

Il "Based on Arlicle 140 of Law No. 9901 dated*14.04.2008 and on the company statute..

to represent with General Assembly Meeting of Company "PERPARIMI Sh.a.”, |, the
shareholder of this company, Georgia Solonos, in which takes part with the legal status
of the shareholder of the company "FELTEX Holdings Limited” Ltd, by means of this
decision |, authorize the other shareholder of the company "PERPARIMI Sh.a”, Shkozet
Durres, Mr. Kristo Delijiorgji, son of Panteli, Albanian citizen, born on 24.05.1972 in Terihat
AGijirokaster, resident in Tirana, 1D card holder 024498756/H20524022N, who has the right
to represent the "FELTEX Holdings Limited" Ltd in the Meeting of the General and
Extraordinary Assembly on date _~.2- #%- <. 2013 according to the agenda, to
discuss, to approve and sign all the relevant decisions as provided in the agenda and in
the name of other shareholder of the Company "PERPARIMI Sh.a.”, the foreign legal
person, Company "FELTEX Holdings Limited” itd, for | fully agree with ’rhe deiermmed draft
decisions.

L e e
g L S4EE
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CHR, CHRISTODOULDU
CERTIFYING OFFICER, NICOSIA - CYFRUS

o 18 1 Certly N3t Y Sgniuse Jpeanng abavgloverieal IS e
ugratate o Mt M.—,M}D Osla

3 Certtyng Officer of Necosal appomied by the Cogncd of Mavsiens
o the Repubiic of Cyornus pecer Te Carblyeng Oficers Law Cap 33
o certily wonatunel ang seals, 3nd that the seal gpposie the snd
wgnature is that of Me Certiying Qfficer of Mosia Tre Drsinct OfkCer
coniies oy the §grate and the se3l of the Castitymng Offices and
1ssumes fio respongiky lor the content ol i document.

“leosia - CYPRUS %
1.0.JUL- 203 (Sg.) P. TdimaW

APOSTILLE
(Convention de La Haye du 5 octobre 1961)

L CYPRUS,
O e Sraent P. TOUNGOULOS

2. hasbeen signed by
3. acting in the capacity of District Officer
4. bears the seal/stamp of the District Officer

10 JuL 2013

Cartifled
5. st Nicosia. & the
7. by LANTONIOY

10 Signature:

Ministry of Justice and Public Order




REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE DURRES
Nr. 830 Rep.

NOTER
MARENGLEN RRAPI T
L.11, Rr. “Aleksander Goga”, Cel: 0692288932
Durres — ALBANIA

Vertetesi ligjore

VERTETIM

I NJESISE SE KOPJES ME ORIGJINALIN

Ne Durres, sol me 19 Korrik 2013 (dymije e trembedhjete), dite e Premte para meje NOTERIT
Publik MARENGLEN RRAPI, anetar i Dhomes Noterise Durres, paisur me License Profesionale Nr.136
date 03.07.1997, rregjistruar ne QKR me certifikaten NIPT K 31604519 B, u paraqit personalisht shtetasi,
me keto identitete dhe cilesi ligjore:

LLKIUSTO PANDI DELLIORGIT i datelindjes 24.05,1972, shtetas shqipetar, lindur ne Terihat -
Gijirokaster dhe banues ne Rr."Abdyl Frasheri” Tirane <o ossze228s5 identitet qe e verilikova me
leternjoftimin  elektronik 1D 024394599/W20324022N  Aksioner | Shogerise treglare “PERPARIMI" Sh.a
Shkozet Durres

Shtetasi eshte madhor dhe me zotesi te plote per te vepruar,
BAZAT JURIDIKE TE VERTETIMIT

NENI 56 i Ligjit Nr. 7829 date 01.06.1994

Para me_pc %hlctdhl pﬂmqlu sebashku me ung]mﬂlln dhe 2 f{:tukup_]e dukumentut me emer‘t:mm

HOLDINGS: “LT Nieoik: CrPRER me vale Almnﬂ"i: te dnles 10.07.2015 JETRdn:
perfagesuesja ligior ¢ kesaj Shogerie treghtare te huaj, Znj.GEORGIA SOLONOS .qe eshie aksmnerc ne rasen
51/% me Shoqerin “Perparimi™:Sh.a Shkozet , me anen e te cilit autorizohet Z.KRISTO DELIJORGI e (e te
perfaqesoj Shogerin “FELTEX HOLDINGS" Lid ne mbledhjet ¢ Asamblese se Pergjithshme te Aksionereve te
Shoqerise “Perparimi™ Sh.a. te datave 12 dhe 14.07.2013 dhe te nenshkruaj dhe per kete shogeri tregtare,vendimet
e Asamblese se Pergjithshme te aksionereve te Shogerise “PERPARIMI™ Sha.

Fotokopjet jane te njejta me permbajtjen e origjinalit, nuk kane korrigjime dhe fshirje ose shenja
1 HEra 10 VECARM. ..o vsississssnsbssnasans

Bazuar ne nenin 56 te Ligjit Nr. 7829 date 01.06.1994, vertetoj njesine me origjinalin

PULLE TAKSE



http:sllqll"lml.sl

FELTEX HOLDINGS L'TD

Shoqeri tregtare Aksionere me shogerine “Perparimi” Sh.a.
31, Evagoras Str, — Ndertesa Evagoras - Kati i 4rt — 1066 Nicosia Qipro
Reg. Nr. 1407132003 - EU VAT 10140713P

VENDIM

| SHOQERISE TREGTARE “FELTEX HOLDINGS™ LTD
AKSIONERE ME SHOQERINE "PERPARIMI™ SILA

Me poshie vijon:

1. Zj. GEORGIA SOLONOS, shietase Qipriote, madhore dhe me aftesi te plota per te vepruar,
une kam statusin ¢ vetem ligjor te partneres se vetme te shogerise me pergjegjesi te kufizuar
“FELTEX Noldings Limited™ NIKOSIA QIPRO Ltd, e cila eshte aksionere e shogerise
“PERPARIMI™ Sh.a.. ¢ cila eshte nje shoqeri private Shqiptare rregjistruar per here te pare ne
Rregjistrin Tregtar te Gjykates se Shkalles se Pare te Tiranes me Vendim Nr. 6657 date 05.10.1994.

Shogeria “FELTEX Noldings Limited™ eshie person juridik i rregjistruar fillimisht ne
NICOSIA te Republikes se Qipros dhe eshte pajisur me Certifikaoten HE 140713 date
22,08.2003 me zyra gendrore ne Street 31, Evagoras, Ndertesa Evagoras, kati i katert, Nikosia,
Qipro.

Me Vendimin Ne. GGFT7/9 dole 260052006 ne Gjrhaien ¢ Wreihit Tirane shnqeria
“FELTEX Holdings Limited” Ltd, si pasoje e blerjes se nje pjese te aksioneve ne masen 31% te
vieres totale te kapitalit, eshie bere aksionere me shogerine tregtare “Perparimi” Sh.a Shkozet,
Durres, nderkohe qe 49% e aksioneve zoterohen nga aksioneri i vetem i shogerise “Perparimi”
Sh.a, 2. KRISTO PANDELI BDELIJORGH, lindur me 24.05,1972.

Shogeria *Perparimi” Sh.a, aksionere e se ciles eshte edhe shogeria “FELTEX Holdings
Limited” Ltd, synon te zhvilloje Mbledhjen e Pergjithshme te Asamblese se aksionereve te saj me
date 12 dhel1.07.2013 me kete program:

. Diskutimi dhe aprovimi i Pasqyrave Financiare 2002 se¢ bashku me gjithe
dokumentacionin perkates, te tilla si bilanci dhe pasqyrat financiare te shogerise;

2. Diskutimi dhe aprovimi i percaktimit te destinacionit te fitimeve te shogerise
gjate vitit financiar 2012,

3. Caktimi i Studios “L.EA.L Auditing™ per pergatitjen ¢ raportit te rritjes se kapitalit
te shogerise, gjeneruar nga fitimet gjate vitit ushtrimor 2012,

4, Aprovimi i logarive te vitit 2002 ne perputhje me dokumentat ¢ dorezuara te tilla si
Bilanci per vitin 2012, se bashku me pasgyren e te ardhurave dhe te dhenat financiare,
raportin ¢ menaxhimit dhe raportin e auditit nga eksperti kontabel i autorizuar,

5. Fitimet ginte vitit 2012 qe¢ arrijne dervi ne 29.891,182,.26 Lek do te ndahen si
me poshie:
- per rezerven ligiore shuma prej L I90L370L00 Lek
per rritjen ¢ kapitalit shuma prei 20.096.908.26 Lek,
6.Caltimi i ehaperiit kontabel “Simdio LEAL Anditing™ per pergatitjen e raporteve fe rritjes
se kapitalit te shoqerise, gjeneruar nga fitimet e aktivitetit gjate vitit 2012, pas zbritjes se
shumes per rezerven ligjore, si dhe nga nje pjese e mbajtur te fitimeve prej 403.092 Lek.
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7.Aprovimi per rrifjen © hapitalit te shogerise ne shumen 20.8500.000.00 Lek Sipas raportil
te ekspertit kontabel mbi burimet ¢ fitimeve per vitin 2012, pas zbritjes se shumes per
rezerven ligjore dhe fitimeve te mbartura.

. Kapitali § shogerise hashbe me shiesat shhon ne shomen prej BELES0.000.00 Lok {i&l'llﬂ
307.050.000,00 Lek dhe behet 335.850.000,00 Lek) dhe perbehet nga 8956 aksione me nje
vlere te zoterimit te aksionereve ne baze te vlerave te pjesemarrjes:

- Shogeria “FELTEX Weoldings Limiied™, ¢ ciln zoteren 31% te kapitalit me nje
vlere prej 171.283.500,00 Lek ge perbejne 1567.56 aksione.

- 7. Kristo Delijorgji, i cili zoteron 19% 1¢ kapitalit me nje vlere prej
164.566.500,00 Lek ge perbejne 4388.44 aksione.

0.Te¢ cokionet shogerin “F & F Anditing”™ per auditimin e pasgyrave [inanciare (e
“Perparimi” Sh.a per vitin 2013,

1, 1 gjithe dohnmenincioni i pergaliiur per aprovimin ¢ vendimeve (2 mesiperme do te
dorezohet ne Qendren Kombetare te Rregjistrimit, nen Drejtorine Rajonale te Tatim
Taksave ne perputhje me Ligjin Nr. 9723 date 03.05.2007 “Per Qendren Kombetare
te Rregjistrimit™, Ligji 8438 date 28.12.1998 “Per tatimin mbi te ardhurat™ i
ndryshuar dhe statutit te shogerise.

Bazuor ne Nenin 110 (¢ Ligjit Ne. 9901 date 11002008 dhe ne statutin e shogerise per
ta prezantuar ne Mbledhjen e Asamblese se Pergjithshme te shogerise “Perparimi” Sh.a,
une, aksioneri i kesaj shogerie, Georgia Solonos, ne te cilen merr pjese me statusin ligjor te
aksionerit te shogerise “FELTEX Holdings Limited” Ltd, me ane te ketij vendimi autorizoj
aksionerin tjeter te shogerise “Perparimi” Sh.a Shkozet, Durres, #. Kristo Delijorgii, i biri i
Pandeliut, shtetas shqiptar, lindur me 24.05.1972 ne Terihat Gjirokaster, banues ne Tirane,
mbajtes i kartes se identitetit o2 1198756/n20521022N, i cili ka te drejten te perfagesoje
shogering “FELTEX WHoldings Limited™ Lid N¢ Mbledhjen ¢ Pergjithshme ie Asamblese
aksionereve date 12-11/07/ 2013 sipas programit, per te diskutuar, aprovuar dhe nenshkruar
te gjitha vendimet perkatese te percaktuara ne program dhe ne emer te aksionerit tjeter te
shogerise “Perparimi”™ Sh.a, personi juridik i huaj, shogeria “FELTEX Weldings Limited” Ltd,
bie plotesisht dakort me projekt vendimet ¢ percaktuara.

AKSIONEIL T SHOQERISE “PERPPARINIT SILA
Shogerin tregiore "FELTEX WMoldings Limited™ Lid
(firme, vule)
Firmosur {ose vulosur) sot ne pranine time nga
Georgin Solonos
S5i Oficeri Vertetues, une vertetoj vetem firmat
ge shfagen ne document dhe nuk mbaj
pergiegiesi per permbajten e ketij dokumenti.
Ne deshmi te kesaj, une kam vendosur firmen
dhe kam vulosur sot me 10.07.2010.

CHR. CHRISTOILU LG
OFICERI VERTETUES NICOSIA Q1P RO
firmme, vule)
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Kjo eshie per te vertetuar s¢ firma ge shfaget me siper
eshite firma ¢ Z CHR. CHISTODOULOU

nje oficer vertetues ne Nikosia emeruar nga Keshilli

i Ministrave te Republikes se Qipros nen Ligjin mbi
Oficeret Vertetues Kap. 39 per te vertetuar firmat dhe
vitlat perkrah firmes se siperpermendur jane te oficerit
vertetues ne Nikosin, Oficeri i Qarkut verteton velem
firmen dhe vulen ¢ oficerit vertetues dhe nuk mban
pergjeniesi per permbajtjen ¢ ketij dokumenti.

MNikosin = Qipro Oficert | Qarkut
10.07.2013 (Sg). P. Toungoulos
{firme)

APFOSTILLE
(Koanvenin ¢ Hages 3 Tetor 196G1)

1. Shieti QIPRO

Ky dokument publik

2. eshie firmosur nga P. TOUNGOULOS

a. nen cilesine e Oficerit te Qarkut

1. ge mban vulen e Oficerit te Qarkut
Vericinar

3. ne Nikosia 6. me 10.07.2013

7. nga [. ANTONIOU

B Nr. 191338/13

8. Vula 0. Firma
Sehretari i Perhershem
Ministrin ¢ Drejiesise diie Rendit Publik

Pevhiliva: Hela $INANT
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE DURRES
Nr. 831 Rep.

Durres, me 19.07.2013

VERTETIM

Une Noteri Marenglen Rrapi vertetoj firmen e perkthyeses NMELA SINANE ¢ njohur
+vpersonalisht prej meje, e cila perktheu njelloj me permbajtjen e origjinalit kete dokument nga gjuha

Angleze ne ginhen Shyipe .

NOTERI

PULLE TAKSE
W

ab b iy,

L N
s A
ﬂerxn@t ;

C G



	vendim.pdf
	1

